Position

NO

839

820

837

835

821

828

826

816

825

Sologn'Pony - National PFS

PFS - 3 ans Femelles | Femelles de 3 ans
Concours #°E2141004 - du 18/08/2021 au 21/08/2021

Organisé par : Association Nationale du Poney Francais de Selle

Cheval

INCEPTION
ALIAS

|ZZYS DE
BEAUFOUR

1ZZY DU HAUT
BREIL

ILYADE DES
ORCETS

INSOUMISE
ANGIES ROSE

ICELAND
POPPY
DAREZZO

IPANEMA DE
LA BAIE

IMPULSION
PETIT SABOT

INSIGHT D'OR
AILE

Origines

CATOKI

et QUEEN
SYMPATICO TILIA
par WELCOME
SYMPATICO

FS NUMERO UNO
et LAS VEGAS
par HESSELTEICHS
LUCKY LAO Il

WELCOME
SYMPATICO

et SHANNEL DE
L'OCEAN

par UN PRINCE DU
RUERE

GOLDEN HERO 2
et VEGAS DES
ORCETS

par DON JUAN V

UNTOUCHABLE
et JOLLY ROSE
par QUIMPER Il

MACHNO CARWYN
et JHAMILA

par CD SUKKAR
MAOUD

QUABAR DES
MONCEAUX

et ROMANTICA DE
FLORYS

par WELCOME
SYMPATICO

SALAM DU ROC
et OZAIE DE
COUTELOOPE

par UN PRINCE DU
RUERE

MOVIE STAR TILIA
et QUONTESSA DE
BLONDE
par EARL

Engageur

LE GUEN
Miléna

LAMOLY
Sandrine

ALLAIN Marie

GACON
Philippe

VAN
HEMELRYCK
Francois

BEAUDU
Celine

LOYEZ Amelie

DENEUCHE
Lucie

DENJEAN
Aurelie

Modele

17.00

16.00

15.70

16.90

15.50

15.80

15.60

15.10

14.70

Saut
en
liberté

16.25

14.25

16.00

14.75

16.75

16.00

16.25

16.50

15.25

ATELIERS

Allures
montées

16.75

17.25

15.00

14.25

14.25

14.25

14.25

14.75

16.25

Ecart de
comportement

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

CIRCUITS

Circuit
Poney - 3
ans

16.72

15.78

15.61

15.58

15.56

15.47

15.45

15.43

15.26



Position

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

NO

818

824

844

819

814

834

832

830

833

827

836

Cheval

| LOVE MY
FARRIER

IVRESSE
WILLIAMS

INDIANA
TEMPLIERS

INTREPIDE DE
LALANDE

IMPERYA
DOCTAMOUR

IRIS DES
CANCHES

INVITATION
POUR DEUX

IDYLLE DES
OIREES

IMALAYA DU
BAL

ILIADE DE LA
HALTE

ILIADE DU
GENELEY

Origines

VERY STAR
KERVEYER

et NARCISSE DE

GUISE
par GIN TONIC
STAR

BROOCKLYN
WILLIAMS

et QAPRICIEUSE DU

JAMBOT

par DON JUAN V

BALOU DU ROUET
et ANRI ISABELLA
par HILIN HORATIO

COUTSOU DE
LALANDE

et RAPSODIE DE LA

LANDE

par LEOPARD DE

MAHOUD

SUPRAMOUR DE

JIER

et STARLETTE DU

MAZES
par KANTJE'S
ADMIRAAL

ANYDALE RON

et UNE DIVA DE

COGANE

par PEPS DOMAIN

TOPINAMBOUR
et TILIA DER LENN
par HONDSRUG

RASPOETIN

DAHO DU PARADIS

et ULLA UP DU
MYSTERE
par MEXICO

IOWA

et MINMON LADY

GO BANG
par TANLAN
CADFARCH

SELLIANY CANDY

et AMOUR DU
TOURPS

par QUABAR DES

MONCEAUX

AIR FORCE ONE

et TAHITI DU
GENELEY

par FAR WEST DE

BAUGY

Engageur

HALBOUT
Francois

VOLARD
Audrey

LIGER Gaelle

BURNOUF
Ludovic

TORTOLANI
Morgane

BINET Helene

LEE Adeline

GOMEZ
SADOURNY
Chloé

CHOCU Gabin

THOLLOT
Anne Lise

RICHARD Jean
Claude

Modele

15.60

15.30

15.20

15.10

14.90

15.20

14.90

16.00

15.30

14.80

14.90

Saut
en
liberté

14.50

14.50

14.75

15.00

15.25

15.00

14.75

14.00

15.25

14.50

14.75

ATELIERS

Allures
montées

15.25

15.75

15.50

15.25

15.25

14.75

15.25

14.00

13.50

14.75

14.00

Ecart de
comportement

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

CIRCUITS

Circuit
Poney - 3
ans

15.18

15.18

15.14

15.10

15.10

15.03

14.94

14.90

14.84

14.70

14.63



Position

21

22

23

24

25

26

27

NO

840

831

822

817

823

815

838

Cheval

INFINITY
TROIS
AROMES

IGWALDA DU
AIMELLE

ISIS DE
MONTIEGE

IMANY DU
HOMMET

IOWA DU
CLOCHER

IGUEULUTTE
DIMAVI

RIS DU CLOS
DRIEUX

Origines

COBOLD STARR
et CARWYNA DE
BLONDE

par MACHNO
CARWYN

USANDRO TILIA
DERLENN

et PLATINE DE
L'ARBALOU

par WILLOWAY
MONTMAIN GOLD
CH

ARON N

et JADE DE
MONTIEGE

par DON JUAN V

LAUDATOR

et HARMONY DU
HOMMET

par TITAN DU
MOUGARD

NIRVANA V

et CHOCO MILK DE
CAUX

par ORIZON DE
CAUX

INTERMEDE A
BORD

et ECLIPSE D'AUDES
par IRAM D'AUDES

CANNON BALL
BRIOVERE

et BETTY DU CLOS
DRIEUX

par MAC GEYVER

Engageur

HUBERT Julie

RABUTEAU
Vanessa

LE MOULLEC
Regine

DELDALLE
Mathilde

GROU
Caroline

SALTEL Marie
Aline

GRASMENIL
Roger

Modele

15.30

15.80

14.70

14.70

15.10

14.30

15.40

Saut
en
liberté

14.50

13.50

14.75

13.75

12.75

14.00

12.50

ATELIERS

Allures
montées

13.25

13.50

14.00

14.75

15.00

14.00

13.75

Ecart de
comportement

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

CIRCUITS

Circuit
Poney - 3
ans

14.55

14.54

14.54

14.44

14.37

14.14

14.12



