

Sologn'Pony - National PFS PFS - 3 ans Femelles | Femelles de 3 ans

PFS

Concours #°E2141004 - du 18/08/2021 au 21/08/2021 Organisé par : Association Nationale du Poney Français de Selle

						ATELIERS			CIRCUITS
Position	N°	Cheval	Origines	Engageur	Modèle	Saut en liberté	Allures montées	Écart de comportement	Circuit Poney - 3 ans
1	839	INCEPTION ALIAS	CATOKI et QUEEN SYMPATICO TILIA par WELCOME SYMPATICO	LE GUEN Miléna	17.00	16.25	16.75	0.00	16.72
2	820	IZZYS DE BEAUFOUR	FS NUMERO UNO et LAS VEGAS par HESSELTEICHS LUCKY LAO II	LAMOLY Sandrine	16.00	14.25	17.25	0.00	15.78
3	837	IZZY DU HAUT BREIL	WELCOME SYMPATICO et SHANNEL DE L'OCEAN par UN PRINCE DU RUERE	ALLAIN Marie	15.70	16.00	15.00	0.00	15.61
4	835	ILYADE DES ORCETS	GOLDEN HERO 2 et VEGAS DES ORCETS par DON JUAN V	GACON Philippe	16.90	14.75	14.25	0.00	15.58
5	821	INSOUMISE ANGIES ROSE	UNTOUCHABLE et JOLLY ROSE par QUIMPER III	VAN HEMELRYCK Francois	15.50	16.75	14.25	0.00	15.56
6	828	ICELAND POPPY DAREZZO	MACHNO CARWYN et JHAMILA par CD SUKKAR MAOUD	BEAUDU Celine	15.80	16.00	14.25	0.00	15.47
7	826	IPANEMA DE LA BAIE	QUABAR DES MONCEAUX et ROMANTICA DE FLORYS par WELCOME SYMPATICO	LOYEZ Amelie	15.60	16.25	14.25	0.00	15.45
8	816	IMPULSION PETIT SABOT	SALAM DU ROC et OZAIE DE COUTELOOPE par UN PRINCE DU RUERE	DENEUCHE Lucie	15.10	16.50	14.75	0.00	15.43
9	825	INSIGHT D'OR AILE	MOVIE STAR TILIA et QUONTESSA DE BLONDE par EARL	DENJEAN Aurelie	14.70	15.25	16.25	0.00	15.26

ATELIERS	CIRCUITS
----------	----------

Position	N°	Cheval	Origines	Engageur	Modèle	Saut en liberté	Allures montées	Écart de comportement	Circuit Poney - 3 ans
10	818	I LOVE MY FARRIER	VERY STAR KERVEYER et NARCISSE DE GUISE par GIN TONIC STAR	HALBOUT François	15.60	14.50	15.25	0.00	15.18
11	824	IVRESSE WILLIAMS	BROOCKLYN WILLIAMS et QAPRICIEUSE DU JAMBOT par DON JUAN V	VOLARD Audrey	15.30	14.50	15.75	0.00	15.18
12	844	INDIANA TEMPLIERS	BALOU DU ROUET et ANRI ISABELLA par HILIN HORATIO	LIGER Gaelle	15.20	14.75	15.50	0.00	15.14
13	819	INTREPIDE DE LALANDE	COUTSOU DE LALANDE et RAPSODIE DE LA LANDE par LEOPARD DE MAHOUD	BURNOUF Ludovic	15.10	15.00	15.25	0.00	15.10
14	814	IMPERYA DOCTAMOUR	SUPRAMOUR DE JIER et STARLETTE DU MAZES par KANTJE'S ADMIRAAL	TORTOLANI Morgane	14.90	15.25	15.25	0.00	15.10
15	834	IRIS DES CANCHES	ANYDALE RON et UNE DIVA DE COGANE par PEPS DOMAIN	BINET Helene	15.20	15.00	14.75	0.00	15.03
16	832	INVITATION POUR DEUX	TOPINAMBOUR et TILIA DER LENN par HONDSRUG RASPOETIN	LEE Adeline	14.90	14.75	15.25	0.00	14.94
17	830	IDYLLE DES OIREES	DAHO DU PARADIS et ULLA UP DU MYSTERE par MEXICO	GOMEZ SADOURNY Chloé	16.00	14.00	14.00	0.00	14.90
18	833	IMALAYA DU BAL	IOWA et MINMON LADY GO BANG par TANLAN CADFARCH	CHOCU Gabin	15.30	15.25	13.50	0.00	14.84
19	827	ILIADE DE LA HALTE	SELLIANY CANDY et AMOUR DU TOURPS par QUABAR DES MONCEAUX	THOLLOT Anne Lise	14.80	14.50	14.75	0.00	14.70
20	836	ILIADE DU GENELEY	AIR FORCE ONE et TAHITI DU GENELEY par FAR WEST DE BAUGY	RICHARD Jean Claude	14.90	14.75	14.00	0.00	14.63

ATELIERS CIRCUITS

Position	N°	Cheval	Origines	Engageur	Modèle	Saut en liberté	Allures montées	Écart de comportement	Circuit Poney - 3 ans
21	840	INFINITY TROIS AROMES	COBOLD STARR et CARWYNA DE BLONDE par MACHNO CARWYN	HUBERT Julie	15.30	14.50	13.25	0.00	14.55
22	831	IGWALDA DU AIMELLE	USANDRO TILIA DERLENN et PLATINE DE L'ARBALOU par WILLOWAY MONTMAIN GOLD CH	RABUTEAU Vanessa	15.80	13.50	13.50	0.00	14.54
23	822	ISIS DE MONTIEGE	ARON N et JADE DE MONTIEGE par DON JUAN V	LE MOULLEC Regine	14.70	14.75	14.00	0.00	14.54
24	817	IMANY DU HOMMET	LAUDATOR et HARMONY DU HOMMET par TITAN DU MOUGARD	DELDALLE Mathilde	14.70	13.75	14.75	0.00	14.44
25	823	IOWA DU CLOCHER	NIRVANA V et CHOCO MILK DE CAUX par ORIZON DE CAUX	GROU Caroline	15.10	12.75	15.00	0.00	14.37
26	815	IGUEULUTTE DIMAVI	INTERMEDE A BORD et ECLIPSE D'AUDES par IRAM D'AUDES	SALTEL Marie Aline	14.30	14.00	14.00	0.00	14.14
27	838	IRIS DU CLOS DRIEUX	CANNON BALL BRIOVERE et BETTY DU CLOS DRIEUX par MAC GEYVER	GRASMENIL Roger	15.40	12.50	13.75	0.00	14.12